
Fecha Asiento Concepto Debe Haber Saldo Contrapartida

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 371.763,63 -371.763,63 57200005 - CAIXA GUISSONA

02/01/2022 2.345 RECLASIFICACION 5.693,92 -366.069,71 12100000 - PERDUES ANY ANTERIOR

02/01/2022 2.346 RECLASIFICACION 233,93 -366.303,64 12000000 - BENEFICI ANY ANTERIOR

31/12/2022 3.236 Cierre contable 366.303,64 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 371.997,56 371.997,56 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 233,93 -233,93 57200005 - CAIXA GUISSONA

02/01/2022 2.346 RECLASIFICACION 233,93 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 233,93 233,93 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 5.693,92 5.693,92 10100001 - FONS SOCIAL

02/01/2022 2.345 RECLASIFICACION 5.693,92 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 5.693,92 5.693,92 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2022 3.235 Paso a explotación 7.600,44 -7.600,44 70200001 - QUOTES COL.LEGIATS EXERCENTS

31/12/2022 3.236 Cierre contable 7.600,44 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 7.600,44 7.600,44 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 14.640,00 14.640,00 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 14.640,00 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 14.640,00 14.640,00 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 32.454,65 32.454,65 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 32.454,65 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 32.454,65 32.454,65 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 75.727,52 75.727,52 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 75.727,52 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 75.727,52 75.727,52 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 73.050,52 73.050,52 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 73.050,52 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 73.050,52 73.050,52 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 6.590,34 6.590,34 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 6.590,34 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 6.590,34 6.590,34 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 13.063,71 13.063,71 10100001 - FONS SOCIAL

09/11/2022 2.414 De s/fra. FRA 5664 MUNDIPC PC GIAN (PROVEIDORS VARIS) 379,00 13.442,71 40000001 - PROVEIDORS VARIS

31/12/2022 3.236 Cierre contable 13.442,71 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 13.442,71 13.442,71 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 12.974,83 -12.974,83 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 12.974,83 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 12.974,83 12.974,83 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 1.665,17 -1.665,17 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 1.665,17 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.665,17 1.665,17 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 82.851,59 -82.851,59 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.387 Amortización elemento REFORMES SEU 3.562,03 -86.413,62 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 86.413,62 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 86.413,62 86.413,62 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 30.467,55 -30.467,55 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 30.467,55 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 30.467,55 30.467,55 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 817,18 -817,18 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.389 Amortización elemento MAQUINA AIRE 180,99 -998,17 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 998,17 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 998,17 998,17 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 1.601,49 -1.601,49 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.388 Amortización elemento PORTA BLINDADA 53,50 -1.654,99 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 1.654,99 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.654,99 1.654,99 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 3.416,94 -3.416,94 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 3.416,94 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 3.416,94 3.416,94 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 715,05 -715,05 57200005 - CAIXA GUISSONA

Cuenta: 28106003 A.A. DASER PUESTOS MARC ROSA

Cuenta: 28105002 A.A. MAQUINA AIRE ACOND.

Cuenta: 28106001 A.A. PORTA BLINDADA

Cuenta: 28106002 A.A. PORTA CRISTAL I ARMARIS

Cuenta: 28101001 A.A. SEU CONSTRUCCIÓ

Cuenta: 28105001 A.A. REFORMAS SEU

Cuenta: 21600000 MOBILIARI

Cuenta: 21700000 EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

Cuenta: 28000001 AMORTITZACIO ACUMULADA MATERIAL INFORMAT

Cuenta: 21500000 ALTRES INSTAL·LACIONS

Cuenta: 12100000 PERDUES ANY ANTERIOR

Cuenta: 12900000 PERDUES I GUANYS

Cuenta: 20600001 APLICACIONS INFORMATIQUES- WEB

Cuenta: 28006000 APLICACIONS INFORMATIQUES

Libro mayor
COPLEFC

Cuenta: 10100001 FONS SOCIAL

Cuenta: 12000000 BENEFICI ANY ANTERIOR

Cuenta: 21000000 TERRENYS I BENS NATURALS

Cuenta: 21100000 CONSTRUCCIONS



31/12/2022 2.391 Amortización elemento DASER LLOCS MARC I ROSA 135,19 -850,24 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 850,24 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 850,24 850,24 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 406,19 -406,19 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.390 Amortización elemento REFORMES LLOCS TREBALL 146,90 -553,09 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 553,09 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 553,09 553,09 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 23,53 -23,53 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 23,53 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 23,53 23,53 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 812,14 -812,14 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 812,14 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 812,14 812,14 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 1.000,94 -1.000,94 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 1.000,94 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.000,94 1.000,94 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 959,79 -959,79 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 959,79 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 959,79 959,79 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 764,84 -764,84 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 764,84 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 764,84 764,84 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 1.186,04 -1.186,04 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.392 Amortización elemento ORDINADORS MARC- ROSA 90,96 -1.277,00 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 1.277,00 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.277,00 1.277,00 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 1.270,81 -1.270,81 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.393 Amortización elemento PORTATIL CARME 13,36 -1.284,17 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 1.284,17 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.284,17 1.284,17 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 730,94 -730,94 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.394 Amortización elemento PORTATIL PETIT SEU 190,84 -921,78 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 921,78 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 921,78 921,78 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 678,43 -678,43 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.395 Amortización elemento PORTATIL TRESORER 180,75 -859,18 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 859,18 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 859,18 859,18 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 632,22 -632,22 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.396 Amortización elemento ORDINADOR GEMMA 201,01 -833,23 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 833,23 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 833,23 833,23 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 287,16 -287,16 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.397 Amortización elemento CAMARA 111,03 -398,19 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2022 3.236 Cierre contable 398,19 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 398,19 398,19 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 144,53 -144,53 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.398 Amortización elemento PC TXEMA 122,97 -267,50 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 267,50 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 267,50 267,50 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 264,01 -264,01 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.399 Amortización elemento PORTATIL MARC 165,29 -429,30 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2022 3.236 Cierre contable 429,30 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 429,30 429,30 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 136,98 -136,98 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.400 Amortización elemento PORTATIL ROSA 173,00 -309,98 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 309,98 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 309,98 309,98 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 88,68 -88,68 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 2.401 Amortización elemento PORTATIL FLORA 199,80 -288,48 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 288,48 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 288,48 288,48 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2022 2.402 Amortización elemento PC GIAN 12,67 -12,67 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2022 3.236 Cierre contable 12,67 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 12,67 12,67 0,00

Cuenta: 28107014 A.A. PORTATIL ROSA

Cuenta: 28107015 A.A. PORTATIL FLORA

Cuenta: 28107016 A.A. TORRE GIAN

Cuenta: 28107011 A.A. CAMARA

Cuenta: 28107012 A.A. TORRE TXEMA

Cuenta: 28107013 A.. PORTATIL MARC

Cuenta: 28107008 A.A. PORTATIL

Cuenta: 28107009 A.A. PORTATIL TRESORER

Cuenta: 28107010 A.A. ORDINADOR GEMMA

Cuenta: 28107005 A.A. PORTATIL SEU

Cuenta: 28107006 A.A. ORDINADORS MAR - ROSA

Cuenta: 28107007 A.A. PORTATIL CARME

Cuenta: 28107001 A.A. ORDINADOR LIDIA

Cuenta: 28107002 A.A. PORTATIL PRESIDENT

Cuenta: 28107003 A.A. SECRETARIA

Cuenta: 28106004 A.A. TAULES

Cuenta: 28107000 AMORT. ACUMULADA E.P.I.



Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 3.869,57 -3.869,57 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2022 3.236 Cierre contable 3.869,57 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 3.869,57 3.869,57 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 78,54 -78,54 57200005 - CAIXA GUISSONA

01/01/2022 805 De s/fra. FP3/211.477 FIRMA DIGITAL (PROVEIDORS VARIS) 24,20 -102,74 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

14/01/2022 1.117 Pago s/fra. F210065 EL DETALLISTA (PROVEIDORS VARIS) 290,02 187,28 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

31/01/2022 833 De s/fra. FRA 22C1-00003492 SEMIC (PROVEIDORS VARIS) 236,92 -49,64 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

01/02/2022 886 De s/fra. FRA 221846 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 62,61 -112,25 62800003 - TELEFON

01/02/2022 1.138 Pago s/fra. FRA 22C1-00003492 SEMIC (PROVEIDORS VARIS) 236,92 124,67 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

23/02/2022 837 De s/fra. FRA T-21-22-0000590 FNAC TECLAT (PROVEIDORS VARIS) 132,99 -8,32 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

24/02/2022 1.162 Pago s/fra. FRA T-21-22-0000590 FNAC TECLAT (PROVEIDORS VARIS) 132,99 124,67 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/03/2022 887 De s/fra. FRA 223103 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 63,27 62800003 - TELEFON

16/03/2022 1.273 FACTURES GLOBALCAT 124,01 187,28 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

17/03/2022 885 De s/fra. FRA 1082 GESTIO DE PROJECTES (PROVEIDORS VARIS) 15,00 172,28 62900001 - DESPESES DIVERSES

17/03/2022 1.277 Pago s/fra. FRA 1082 GESTIO DE PROJECTES (PROVEIDORS VARIS) 15,00 187,28 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

31/03/2022 877 De s/fra. FP3/220.330 FIRMA DIGITAL (PROVEIDORS VARIS) 24,20 163,08 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

29/04/2022 1.568 De s/fra. FRA 000326 COMPOSSAR BANNER TFG SALUDABLE (PROVEIDORS VARIS) 83,49 79,59 65100001 - DELEGACIO TARRAGONA

05/05/2022 1.607 Pago s/fra. FRA 000326 COMPOSSAR BANNER TFG SALUDABLE (PROVEIDORS VARIS) 83,49 163,08 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

16/05/2022 1.533 De s/fra. FRA 0847557 TELEFONS SEU (PROVEIDORS VARIS) 199,77 -36,69 62200001 - REPARACIONS I CONSERVACIO

16/05/2022 1.534 De s/fra. FRA 5373947 SEÑAL RIESGOS (PROVEIDORS VARIS) 6,18 -42,87 62200001 - REPARACIONS I CONSERVACIO

17/05/2022 1.532 De s/fra. FRA 1480341  SEÑALES SEDE (PROVEIDORS VARIS) 18,37 -61,24 62200001 - REPARACIONS I CONSERVACIO

01/06/2022 1.551 FRA 0847557 TELEFONS 199,78 138,54 57200005 - CAIXA GUISSONA

01/06/2022 1.551 FRA 1480341-5373947 ADHESIUS RISCOS LABORALS 30,95 169,49 57200005 - CAIXA GUISSONA

02/06/2022 1.547 De s/fra. FRA 380-220602.2681 BUREAU VALLE (PROVEIDORS VARIS) 43,80 125,69 62900002 - MATERIAL OFICINA

01/07/2022 1.726 De s/fra. FRA PROD2022-001 XAVIER GONZALEZ (PROVEIDORS VARIS) 4.235,00 -4.109,31 62900010 - FORMACIO ALS COL.LEGIATS

01/07/2022 1.921 LIQ.MENSUAL VISA CLASSIC ****. 191,40 -3.917,91 57200005 - CAIXA GUISSONA

04/07/2022 1.870 Pago s/fra. FRA PROD2022-001 XAVIER GONZALEZ (PROVEIDORS VARIS) 4.235,00 317,09 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

31/07/2022 2.058 De s/fra. FP3/220.963 FIRMA DIGITAL (PROVEIDORS VARIS) 36,30 280,79 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

08/09/2022 2.096 De s/fra. FRA S2022090800410 AOSOM CADIRES (PROVEIDORS VARIS) 185,96 94,83 62900001 - DESPESES DIVERSES

29/09/2022 2.202 De s/fra. FRA TC084-2022 UVIC (PROVEIDORS VARIS) 1.815,00 -1.720,17 65100010 - projecte salud mental uvic

30/09/2022 2.128 De s/fra. FRA 229 ATLAS SPORT (PROVEIDORS VARIS) 5.341,20 -7.061,37 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

30/09/2022 2.312 TARJETA CREDITO PERE MANUEL GU 185,96 -6.875,41 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/10/2022 2.372 De s/fra. FRA 220614 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 65,03 -6.940,44 62800003 - TELEFON

01/10/2022 2.373 De s/fra. FRA 224403 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 62,61 -7.003,05 62800003 - TELEFON

01/10/2022 2.374 De s/fra. FRA 2211175 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 -7.064,45 62800003 - TELEFON

03/10/2022 2.273 Pago s/fra. FRA 229 ATLAS SPORT (PROVEIDORS VARIS) 5.341,20 -1.723,25 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

14/10/2022 2.243 De s/fra. FRA 613166 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 135,67 -1.858,92 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

14/10/2022 2.338 Pago s/fra. FRA 613166 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 135,67 -1.723,25 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

17/10/2022 2.281 Pago s/fra. FRA TC084-2022 UVIC (PROVEIDORS VARIS) 1.815,00 91,75 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

25/10/2022 2.488 Pago s/fra. FRA 5664 MUNDIPC PC GIAN (PROVEIDORS VARIS) 458,59 550,34 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/11/2022 2.375 De s/fra. FRA 2213985 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 488,94 62800003 - TELEFON

07/11/2022 2.526 VARIS FACTURES TELECOM 311,84 800,78 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

09/11/2022 2.414 De s/fra. FRA 5664 MUNDIPC PC GIAN (PROVEIDORS VARIS) 458,59 342,19 21700000 - EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

11/11/2022 2.476 De s/fra. FRA 613535 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 251,63 90,56 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

11/11/2022 2.531 Pago s/fra. FRA 613535 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 251,63 342,19 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

22/11/2022 2.574 De s/fra. FRA 22 059-1 ESPAI RETOL - VINILS SQ (PROVEIDORS VARIS) 120,52 221,67 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

22/11/2022 2.575 De s/fra. FRA 22 060-1 ESPAI RETOL - CARTO PLUMA SQ (PROVEIDORS VARIS) 398,09 -176,42 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

23/11/2022 2.582 Pago s/fra. FRA 22 060-1 ESPAI RETOL - CARTO PLUMA SQ (PROVEIDORS VARIS) 398,09 221,67 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

23/11/2022 2.583 Pago s/fra. FRA 22 059-1 ESPAI RETOL - VINILS SQ (PROVEIDORS VARIS) 120,52 342,19 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

28/11/2022 2.688 De s/fra. FRA 613819 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 72,90 269,29 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

28/11/2022 2.779 TRANSFERENCIA A MEGATROFEOS -  - 72,90 342,19 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/12/2022 2.690 De s/fra. FRA 22 064-1 ESPAI RETOL - VINILS SQ (PROVEIDORS VARIS) 39,20 302,99 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

02/12/2022 2.802 Pago s/fra. FRA 22 064-1 ESPAI RETOL - VINILS SQ (PROVEIDORS VARIS) 39,20 342,19 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

12/12/2022 2.691 De s/fra. FRA PROFORMA EL DETALLISTA (PROVEIDORS VARIS) 565,18 -222,99 62900001 - DESPESES DIVERSES

13/12/2022 2.808 TRANSFERENCIA A EL DETALLISTA - 857307951 - 565,18 342,19 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

22/12/2022 2.833 ERROR PAGAMENT 398,09 740,28 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

27/12/2022 2.717 DEV. ERROR FACTURA 398,09 342,19 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

31/12/2022 3.236 Cierre contable 342,19 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 15.633,43 15.633,43 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2022 1.451 Asiento de apertura 340,41 340,41 10100001 - FONS SOCIAL

31/05/2022 1.549 De s/fra. FRA FRO20221180368 CORREUS (CORREUS) 65,25 275,16 62900003 - CORREUS I MISSATGERIA

31/07/2022 1.956 De s/fra. FRA FRO20221611034 CORREUS (CORREUS) 13,50 261,66 62900003 - CORREUS I MISSATGERIA

31/12/2022 2.697 CORREUS 5,40 256,26 62900008 - ATENCIONS COL·LEGIATS (TOUR&SA)

31/12/2022 3.236 Cierre contable 256,26 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 340,41 340,41 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

03/01/2022 1.034 Pago s/fra. FINCAS ANZIZU OCTUBRE (FINCAS ANZIZU) 258,77 258,77 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

03/01/2022 1.444 FINCAS ANZIZU GENER 258,77 0,00 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

07/02/2022 1.055 Pago s/fra. FINCAS ANZIZU DESEMBRE (FINCAS ANZIZU) 52,39 52,39 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

07/02/2022 1.445 FINCAS ANZIZU FEBRER 52,39 0,00 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

07/03/2022 1.099 ADEUDO RECIBO FINCAS ANZIZU S. 52,39 52,39 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

07/03/2022 1.446 FINCAS ANZIZU MARÇ 52,39 0,00 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

01/04/2022 1.096 ADEUDO RECIBO FINCAS ANZIZU S. 258,77 258,77 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

01/04/2022 1.447 FINCAS ANZIZU ABRIL 258,77 0,00 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

01/05/2022 1.724 FINCAS ANZIZU MAIG 52,39 -52,39 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

06/05/2022 1.690 FINCAS ANZIZU 52,39 0,00 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

01/06/2022 1.725 FINCAS ANZIZU JUNY 52,39 -52,39 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

08/06/2022 1.700 FINCAS ANZIZU 52,39 0,00 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

01/07/2022 1.795 FINCAS ANZIZU 258,77 258,77 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

